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President: Lilian Bergholtz, Gunilla Blomqvist, Elisabeth Olofsson Öberg  

Sekreterare: AnnaKarin Johansson, Gitte Hellström  

Årets fjärde månadsmöte var en utflykt till Brunneby 8 maj. Dagens president  Elisabeth 
Olofsson Öberg hälsade välkommen. Vi var 17 medlemmar som träffades på Brunneby i det 
härliga försommarvädret. Dagens föreläsare var Roger Altsäter, VD AB Göta kanal. Han 
berättade om hur kanalen kommit till och hur den tas om hand idag. Det var 1810 som 
Baltzar von Platen fick uppdraget av kungen att bygga Göta Kanal och 1832 var den färdig. 
En otrolig prestation med tanke på den tidens utrustning. Kungens privilegiebrev från den 
tiden styr fortfarande hur kanalen sköts. Kanalen är 190km, varav 73 km är grävd och 103 
km går genom sjöar. I kanalen finns  100st  slussar och den totala nivåskillnaden är 92m. 
Kanalen och slussarna håller bra men ändå pågår ett ständigt renoveringsarbete, f.a. 
vintertid. Göta kanal drivs som ett aktiebolag där staten äger alla aktier. Göta Kanal AB har 
ett bevarandeuppdrag, och ska hålla hus, slussar och kanalen i gott skick. Bolaget äger 
mycket skog som ger inkomster. Kanalen har nyss blivit en ”Godkänd nationell cykelled”. Nr 
7 i Sverige och den ska Invigas i år. 

Inga klubbärenden idag och Elisabeth avslutade mötet. Därefter kunde alla strosa, och ev. 
shoppa, i butiken 
 
 
Information om IW international hittas lätt med hjälp av nedanstående länkar.  
Convention in Machester 2024: 
 
https://www.innerwheel.se/internationella-iw/convention-i-manchester-2024/ 
 

• Proposals to amend the constitution 

• Nomineringshäfte för valen 2023-24 

Nyheter: 
https://www.innerwheel.se/nyheter/ 

Maj 



2023-05-13 IIW:s FN representanter. Uppdatering i och med Dr Gerda Beck nu efterträder Veronique 

Bicu som slutar som vår FN representant i Wien. 

2023-05-13 75 års jubileum av NGO konferensen  

2023-05-02 Rotary Doctors, nyhetsbrev  

 

Hösten inleds med årsmöte och månadsmöte 4 september kl 18. Årsmöteshandlingar och information 

om program skickas ut i mitten av augusti. Övriga möten under hösten planeras till 2 oktober, 6 

november och 4 december. 

 

Vi vill också påminna om att årsavgiften, 700 kr, ska betalas in mellan 1/7 och 15/10.  

 

En riktigt härlig sommar önskas ni alla! 
/AnnaKarin 
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